
Kandydaci do Nagrody Podlaska Marka w kategorii Odkrycie

23 przedmioty i usługi ze strefy gospodarki i sztuki, powstałe w oparciu o autorski pomysł lub technologię produkcji,
urządzenia zaawansowane technologicznie, walczą o miano Odkrycia w plebiscycie Nagroda Podlaska Marka.

Pełna prezentacja produktów dostępna jest TUTAJ

Pozostałe propozycje w innych kategoriach można zobaczyć na stronie:
www.podlaskamarka.pl

O Nagrodę Podlaska Marka w kategorii Odkrycie mogą ubiegać się przedmioty lub
usługi powstałe nie wcześniej niż 24 miesiące przed 1 stycznia roku przyznania
Nagrody, które:

    powstały lub wytwarzane są na terenie województwa podlaskiego,

    wyprodukowane zostały w oparciu o autorski pomysł lub technologię produkcji,

    wykorzystały innowacyjne rozwiązanie umożliwiające powstanie nowego produktu
bądź istotne udoskonalenie produktu już istniejącego,

    należą do dziedziny gospodarki bądź sztuki,

    nie były laureatami poprzednich edycji konkursu,

    cieszą się uznaniem konsumentów,

    posiadają ponadprzeciętne cechy jakościowe, użytkowe i estetyczne,

    wpływają na kreowanie pozytywnego wizerunku regionu.

Kapituła Nagrody w sposób szczególny premiować będzie przedmioty lub usługi,
których autorami są mieszkańcy województwa podlaskiego, którzy nie przekroczyli 35
roku życia.

Kandydaci:

Pamiątki z Łomży – Krzysztof Staniórski;

Photon – Photon Entertainment Sp. z o.o.;

MuralKolażowy #1 Pamięć – Stowarzyszenie Kreatywne Podlasie;

DKF Kinochłon – Augustowskie Placówki Kultury;

„U Lodziarzy” Wytwórnia Lodów Prawdziwych – Multi Ice Radosław Charubin;

Certyfikacja złóż borowiny w dzielnicy Silikaty w Augustowie – Gmina Miasto
Augustów;

„Midicentrum” Kreatywny Ośrodek Nauki i Technologii – Biblioteka Publiczna im.
M. Konopnickiej w Suwałkach;

Miejska Biblioteka Publiczna w Wasilkowie po przebudowie – Urząd Miejski w
Wasilkowie;

http://podlaskamarka.pl/odkrycie-lista-zgloszonych/


Wasilkowie;

ARTEA Otwarta Przestrzeń Artystyczna – ARTEA Otwarta Przestrzeń Artystyczna
Irina Sidoruk;

EkoMagnes na lodówkę – OrganicArt;

„Biżuteria z głębią” Marzanna Szkuta – Marzanna Szkuta;

CERTYD Lekkie Kruszywo Spiekane – LSA Sp. z o.o.;

Torgovyi.com portal o zakupach w Białymstoku skierowany do Białorusinów –
Ortus Media Mateusz Markowski;

XOROSHE – XOROSHE Magdalena Pietruk;

Kolekcja „Dualizm” – Studio Projektowania Mody Aneta Popławska;

Olej kokosowy tłoczony na zimno – Kamila Zubrycka;

Olej lniany tłoczony na zimno – Kamila Zubrycka;

Racis Development Sp. z o.o. – Szymon Racis;

Okno bluDecoro – Abakus Okna S.A.;

Wyroby drewniane – Szuma Design Przemysław Szuma 

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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